Comune di Al essandria della Rocca Prot.

S.MA.P. S.P.A.

Sede in PRESSO LA SEDE DEL COMUNE - BIVONA
Codice Fiscale 02112100843, Partita Iva 02112100843
Iscrizione al Registro Imprese di AGRIGENTO N. 02112100843, N. REA 165518
Capitale Sociale Euro 203.570,41 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2021

. 0013538 del 13-12-2022 in arrivo

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali

C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro 'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2021

30.647

273.415
445.000
718.415

27.898
746.313

776.960

31/12/2021

203.570
196.076
-340.762
1.390
60.274

295.628
7.807
303.435

413.251
776.960

31/12/2020

30.647

319.832
40.000
359.832

14.820
374.652

405.299

31/12/2020

203.570
196.076
-340.715
-47
58.884

284.568
7.307
291.875

54.540
405.299
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31/12/2020

51.578
51.578

51.578

10.962
1.600

34.956
2.373
37.329

130

130
130

354
50.375

1.203

1.203

o

1.203

Conmune di Al essandria della Rocca Prot. n. 0013538 del 13-12-2022 in arrivo
CONTO ECONOMICO 31/12/2021
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 162.425
5) altri ricavi e proventi
altri 4.346
Totale altri ricavi e proventi 4.346
Totale valore della produzione 166.771
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 125
7) per servizi 29.389
8) per godimento di beni di terzi 8.000
9) per il personale
a) salari e stipendi 36.462
b) oneri sociali 11.998
Totale costi per il personale 48.460
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre 0
svalutazioni delle immobilizzazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 0
Totale ammortamenti e svalutazioni 0
14) oneri diversi di gestione 76.117
Totale costi della produzione 162.091
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 4.680
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D) 4.680
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti 2.075
imposte relative a esercizi precedenti 1.215
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e 3.290
anticipate
21) Utile (perdita) dell'esercizio 1.390

Bilancio abbreviato al 31/12/2021

Pagina 2



